
Amatas apvienības aktualitātes maijā

No 1.maija  Ģikšu,  Skujenes  un  Zaubes  bibliotēkā  varēs  saņemt  ne  tikai
bibliotēkas sniegtos pakalpojumus

Lai turpinātu nodrošināt Cēsu novada iedzīvotājiem ērtus un pieejamus pakalpojumus
pēc iespējas tuvāk savai dzīvesvietai un nodrošinātu efektīvāku resursu izmantošanu,
no 1. maija visā novadā klientu apkalpošanas centru (KAC) un Valsts un pašvaldību
vienoto klientu centru (VPVKAC) tīkls sāks darboties pēc vienotas sistēmas.

Vienotā  sistēma paredz,  ka  turpmāk  Ģikšu,  Skujenes  un  Zaubes  bibliotēkā  varēs
saņemt ne tikai bibliotēkas sniegtos pakalpojumus, bet arī iesniegt iesniegumus un
veikt  maksājumus  par  komunālajiem pakalpojumiem,  nekustāmā īpašuma nodokli,
nomu un īri. Maksājumus būs iespējams veikt gan skaidrā naudā, gan ar norēķinu karti.

Vairāk lasi ŠEIT.

Turpinās Skujenes pagasta pansijas "Vējsaule" ēkas jumta remonts

Jumta segums ir  sliktā  stāvoklī,  tāpēc paredzēts  veikt  latojuma un jumta vējmalu
atjaunošanu, jaunu tekņu un noteku montāžu, bēniņu esošo laipu paaugstināšanu par

https://www.amata.lv/lv/amata/aktualitates/zinas/parvalde/no-1maija-vienots-kac-un-vpvkac-tikls-visa-novada/


150 mm un jaunu platformu izbūvi, kā arī jau esošā siltinājuma papildināšanu. Veco
jumtu nomainīs pret metāla segumu. 

Būvdarbus objektā veic SIA "AB VIDZEMES NAMI", kopējās izmaksas – 38 836,06 EUR
bez PVN. Paredzams, ka remontdarbi tiks pabeigti divu mēnešu laikā. 

Uzstāda ūdens skaitītājus

Lai  veiktu precīzu ūdens patēriņa uzskaiti  Amatas apvienības pārvaldes ēkās,  tiek
veikta ūdens skaitītāju uzstādīšana. Kopumā uzstādīs 300 skaitītājus.

Pasākumi

Latvijas  Republikas  Neatkarības  atjaunošanas  dienā,  4.maijā,  plkst.13.00  Nītaures
Kultūras namā izskanēs koncerts "Kopā būt!".

Latvijas  Republikas  neatkarības  atjaunošanas  dienā,  4.maijā,  plkst.18.00  Amatas
Kultūras  nams  svinēs  50.darba  sezonu.   Pašdarbības  kolektīvi  griezīs  "Kultūras
notikumu  kaleidoskopu".  Par  svētku  balli  rūpēsies  "Kompromiss".

Svētdien,  5.maijā,  plkst.15.00  Zaubes  Kultūras  namā izskanēs  Latvijas  Republikas
Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts koncerts "Pie baltā galdauta". Uzstāsies grupa
"Eridana".  Zaubes amatnieku un senioru biedrības "Sidrabozols"  rokdarbu izstādes
atklāšana. 

Sestdien, 18.maijā,  plkst.14.00 Skujenes Tautas namā notiks Ģimeņu pēcpusdiena.
Uzstāsies Skujenes mazie dejotāji un mazie aktieri.

Sestdien, 18.maijā plkst. 14.00–20.00 Muzeju nakts ietvaros Zaubes Kultūras nams
aicina uz Zaubes pastaigu taku.

Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā 18.maijā plkst. 18.00–23.00 norisināsies Muzeju
nakts.

Zaubes  pamatskolas  zālē  18.maijā  plkst.17.00  norisināsies  Koru  sadziedāšanās
koncerts.

19.maijā plkst.11.00 pie Amatas Kultūras nama notiks Vasarsvētku pikniks.

Piektdien,  24.maijā,  Nītaures  Kultūras  namā  notiks  grupas  "Pipari"  pirmā  albuma
"Mirklis neparasts" koncerta video demonstrācija.

25.maijā Skujenes pagastā notiks tūrisma sezonas atklāšanas svētki "Skujene skan". 

25.maijā plkst. 18.00 Skujenes estrāde norisināsies sadancošanās koncerts "Skujene
rīb". Plkst. 22.00 zaļumballe ar grupu
"Galaktika".



Izstādes

Līdz 14.05. Nītaures pagasta bibliotēkā apskatāma Krasnohorivkas bērnu mūzikas un
mākslas skolas audzēkņu gatavoto Motanku leļļu izstāde. 


